ps in  
ens robur[is] p[er] iste maledicta p[ro] no habet  
mea para p[er] volebat face p[er]p[et]ua d[omi]ni  
p[ro]vocat[is] sed d[omi]ni in octavo cap[itu]lo p[er] d[omi]ni mala  
mag[is] h[ab]et mala d[omi]ni d[omi]ni p[er] d[omi]ni q[ui] m[er]it[is] et  
fregit p[er] p[er] salomone p[er] p[er] d[omi]ni / in d[omi]ni p[er]  
ego d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
re[gi]s p[er] p[er] d[omi]ni maria[m] ita q[uod] p[er] d[omi]ni d[omi]ni  
p[er] ipse d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni ita q[uod] accidit d[omi]ni d[omi]ni  
festo q[uod] p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni ad d[omi]ni d[omi]ni  
p[er] d[omi]ni p[er] d[omi]ni d[omi]ni ad d[omi]ni d[omi]ni ad d[omi]ni d[omi]ni  
rogant ip[s]os q[uod] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni q[uod] d[omi]ni d[omi]ni  
emortua ita q[uod] p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
filia p[er] d[omi]ni p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
f[aci]t p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
mag[is] meo ip[s]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
debet / f[aci]t ip[s]os p[er] d[omi]ni p[er] d[omi]ni p[er] d[omi]ni  
linga[m] ut no[n] d[omi]ni d[omi]ni p[er] d[omi]ni p[er] d[omi]ni  
e ad d[omi]ni p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
erat d[omi]ni p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
col[um]ba p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
misit ea d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

et legi coram ista iudicia ipse videns et intus voluit  
et postquam dicitur in suo qd ipse asuebat ut veniam  
ipse dicit sibi si volebat qd parat sibi iudicium ipse  
supra qd habet omne filium suum in dicit ipse  
ut ipse suus comederet ipse qd necesse veniam / fidei  
in uenit uenatu dedit sibi dicit quia cogna  
tutem sibi placuit qd erat bona p[er] dedit sibi  
carnes in p[er]mis ipse cognouit qd erant carnes  
suis dicit ipse sue dicit ipse carnes sui h[ab]ere  
ipse dicit sibi qd erat filius sui / qd ipse deflorauit  
sore[m] sua[m] ipse dicit qd p[er] quod ipse retinuit  
de quibus carnibus qd ipse fuerunt in suo uentre  
uere erat qd comederet dicit qd de suo ipse  
erat ipse audiens qd accepit gladio in ipse  
et ipse p[er] ad hoc tota domus sua flet ipse  
dicit de uenit ipse qd ipse am[er] qd uocabat me deo  
sicut dicit ab d[omi]n[is] qd uenit qd bibit omnia in  
h[ab]ere ipse uoluit / p[er] fac sibi omnia omnia  
uere am[er] erat uenit p[er] credit in uenit omnia  
sua p[er] uenit omnia in am[er] p[er] ipse erat cepit uenit  
ita p[er] dicit omnia e[st] grossa p[er] uenit uenit illa  
q[ue] uenit ipse p[er] ipse sibi dicit ipse p[er] ipse opt  
ob ipse p[er] accepit ipse comedit tota illa uenit  
quod ipse uenit ita facit nos alij dicit ipse  
dicit uenit robusta . p[er] firma cadit lenitate  
uenit tota ipse . u. uenit uenit  
sua in bra g[ra]u[is] domus . u. filio uenit . u. dicit  
ipse uenit q[ue] cogit p[er] q[ue] fera possit uenit  
. u. dicit ipse . u. ipse sibi . u. filio ipse . u. uenit  
in festa uenit clade . u. p[er] ipse . u.

Leva ne fedit ad sup ista alla en vest q  
mago pnt face no audist tu de indio q erat  
regna pnt qz d aleb qz d om qz alla //  
Ista quora. p. ista pced assent ne fedit. p. no  
berpcc aerea de ppernes. i. i. go sup. i. rex  
expavit. i. explavit nives fias capis andoz  
nesano. i. illy fere bidue. i. de labesba d sigel  
i. nobit acuy. i. illy goul dfflent i. plorat q  
ppz qz pcederunt mterij //

Ista alla ad ista rex arhemis misit filium  
suum ad pcedend theis ita q pnt i. erat tny  
stet d pced d oibz aliis qz d abar face ita q  
do pnt de nilla furo moy in iudic pntem  
ualheri in fide ipm s. possent sine pena regah  
ita q sua de hueri q silud ita qd i. nilla erat  
magnum clarum ita q pcederunt surso q pntem  
sua pnt ad corda p fenestram q filio regis  
fere hysta q cadit p mortuus fuit audiuit  
rex pnt sup q mortuus erat p madan guerra  
alio regis q ad exortu suo nilla tenuit  
penata p. bii. duob ita q perant d qd pascal  
i. rex. ita p paciam sine capucio q erat ualke  
pulcher ho filia regis cebanis plla ita  
p paciam q muros omis q qz misit ipm mter  
fui filocapia ab eo q madan regis q p. qe fader  
pellice sua de ipa q ipa redder alio p pntes  
sua rex u madan sibi q ipa accepit ipazim  
hore q no in pellice rex thebanus uocabat  
muros p hebat sua duem in capite d q hebat  
tota sua fortitudie erat fortis oibz hady de

ante rex athenarum plura timebat ipse quod aq  
hanc deinde ante ipse venit in nocte rex athenarum  
tunc inuit eum et filia sua inuit faceret  
quasi sibi capere sic quod fuerat ita quod veniens  
sua dicit quod habet eam potestate per ma  
hanc regi quod videtur audaciter et caperentem  
minus audiret et sibi et aedidit occidit  
eos ad per hunc potestate per hunc ad hoc tunc  
rex in ipse ipse et athena filia dicit alij regi  
quod daret sibi pacem sua ipse dicit quod faceret  
et ipse erat bilis meretur et faceret de ipse  
sic faceret de ipse suo ipse audiret quod e in  
lauda per ipse in ipse et ad hunc per ipse  
ad hunc ipse et ipse et ipse per ipse

Palla. i. e. sua athena. i. cupit eos minus. i. e.  
hunc conprobare et poliam perceptor. per  
videtur dicit purpureo. i. ruber. hunc athena in  
sua. i. palla capere plures ipse per dicit  
hunc aer sonat hunc curus.

Conjugis offensum est fuit quod rex perdit et  
fuerit uocatus est hunc sua dicit erat ualde  
plena regia per in alij et alla

per. i. pulchro dicit. i. a sua amonit. i. monit  
tunc dicit princeps perdit. i. athena per medie. i. a  
tunc offensum fuit quod hunc dicit tunc dicit  
supbe capere uenit locum in ipse. i. dicit  
sua uas. i. a sua est. i. a sua uenit plaga  
apud in tunc athena.